平成29年6月29日

各 位

株式会社池田泉州銀行（頭取 藤田 博久）は、平成２６年度より実施しております「サマー

タイム（就業時間の繰り上げ）」を今年も実施することとしましたので、お知らせいたします。

政府が取り組む「ゆう活（夏の生活スタイル変革）」に沿うもので、「サマータイム」にあわせ

たフレックスな働き方をすることで生まれる夕方の時間の有効活用を目指すものです。

職員が自己研鑽や健康増進、育児や介護、趣味・教養を高めることができるなど、仕事と余暇

のバランスを図った多様なワークスタイルに対応するとともに、働き方の見直しにより効率化を

進め、実労働時間の縮減を進めてまいります。

１．実施期間

平成 29年７月１日（土）～８月３１日（木）

２．対象

本部・営業店（外貨両替ショップ等特殊勤務部店は除く）

３．始業・終業時刻

サマータイム  始業 午前８時  終業 午後５時

  （通  常   始業 午前８時40分 終業 午後５時40分）

   ※職員各自の就労状況に応じて、サマータイムは選択制としております。

※各店舗、ATM並びに各種問合せ窓口等の営業時間は変更ございません。

～≪夏のモーニングサービス≫を今年も実施します～
お客様が朝の時間を有効活用できるようサポートするとともに、ATM利用時間の分散を図り、

日中の混雑を緩和することで、夏の電力使用ピーク時の節電効果を期待するなど、環境への配慮

（ＣＳＲ活動）を目的に、平成29年7月3日から8月31日まで、平日朝のATM利用手数料を無料

化いたします。

      ※本サービスの対象：当行キャッシュカードで、当行ATMおよび駅のATM「Patsat」を、

出金またはカード振込にご利用いただく場合のATM利用手数料

以  上

～ゆう活、働き方改革への取り組み～

今年も「サマータイム」を実施します

21:00 23:00

108円

7:00

土・日・祝

平日
108円

　　　無料

8:45

無料

18:00

108円

【当行ATM利用手数料】

＜ご参考＞